様式第1号(第3条関係)
	道路占用(継続・変更・廃止)許可(承認)申請書

	１．道路の種類及び路線名

	２．占用の区分

	３．占用箇所の所在地

	４．占用の目的

	５．占用の面積又は本数

	６．占用の期限

	７．占用に伴う工事施設の有無

	８．占用を必要とする事由

	　上記のとおり占用したい(上記のとおり　　　　年　　月　　日指令第　　号をもって許可を受けましたが、なお継続占用（変更・廃止）したい)ので、許可(承認)くださるよう関係図面を添えて申請いたします。

　　　　　　年　　月　　日

　　黒滝村長　　　　様
住所
氏名
（保証人）
住所
氏名
住所
氏名

[bookmark: _Hlk172488173][bookmark: _Hlk172488380]※添付書類：位置図、平面図、交通対策図
※原則１部を道路担当課へ提出
※申請受付から許可まで通常3週間を要しますので早めの提出にご協力ください。

様式第

1

号

(

第

3

条関係

)

道路占用

(

継続

・変更・廃止

)

許可

(

承認

)

申請書

１．

道路の種類及び路線名

２．

占用の区分

３．

占用箇所の所在地

４．

占用の目的

５．

占用の面積又は本数

６．

占用の期限

７．

占用に伴う工事施設の有無

８．

占用を必要とする事由

上記のとおり占用したい

(

上記のとおり

年

月

日指令第

号をもって許可

を受けましたが

、

なお継続占用

（変更・廃止）

したい

)

ので、許可

(

承認

)

くださるよう関係図面

を添えて申請いたします。

年

月

日

黒滝村長

様

住

所

氏

名

（

保証人

）

住

所

氏

名

住

所

氏

名

※添付書類：位置図、平面図、交通対策図

※原則

１

部

を道路担当課へ

提出

※申請受付から許可まで通常

3

週間を要しますので早めの提出にご協力ください。

様式第 1 号 ( 第 3 条関係 )

道路占用 ( 継続 ・変更・廃止 ) 許可 ( 承認 ) 申請書

１． 道路の種類及び路線名

２． 占用の区分

３． 占用箇所の所在地

４． 占用の目的

５． 占用の面積又は本数

６． 占用の期限

７． 占用に伴う工事施設の有無

８． 占用を必要とする事由

  上記のとおり占用したい ( 上記のとおり      年    月    日指令第    号をもって許可 を受けましたが 、 なお継続占用 （変更・廃止） したい ) ので、許可 ( 承認 ) くださるよう関係図面 を添えて申請いたします。            年    月    日        黒滝村長      様   住 所                氏 名                （ 保証人 ）                住 所                氏 名                住 所                氏 名

※添付書類：位置図、平面図、交通対策図   ※原則 １ 部 を道路担当課へ 提出   ※申請受付から許可まで通常 3 週間を要しますので早めの提出にご協力ください。